
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

21.01.2025                                                                                                        № 87 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Мурманска 

от 22.11.2023 № 4075 «Об утверждении Плана мероприятий по снижению 

количества объектов незавершенного строительства, строительство, 

реконструкция которых осуществлялись за счет средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск» 

(в ред. постановления от 01.11.2024 № 3603) 

 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области 

от 14.12.2022 № 998-ПП «Об утверждении Порядка принятия 

управленческих решений и внесения в них изменений в отношении объектов 

незавершенного строительства, включенных в Реестр незавершенных 

объектов капитального строительства, строительство, реконструкция 

которых осуществлялись полностью или частично за счет средств областного 

бюджета и бюджетов муниципальных образований Мурманской области», 

 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в постановление администрации города Мурманска 

от 22.11.2023 № 4075 «Об утверждении Плана мероприятий по снижению 

количества объектов незавершенного строительства, строительство, 

реконструкция которых осуществлялись за счет средств бюджета 

муниципального образования город Мурманск» (в ред. постановления 

от 01.11.2024 № 3603) (далее – постановление) следующие изменения: 

- в пункте 3 слова «первого заместителя главы администрации города 

Мурманска» заменить словами «первого заместителя Главы города 

Мурманска». 

 

2. Внести в приложение к постановлению изменения и изложить его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

3. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 



2 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


